
 
numer sprawy ZZP.2380.31.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 15.09.2023 r. 

Informuję1, że w dniu 15.09.2023 r., o godz.11:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: „Dzierżawa łączy 
telekomunikacyjnych”. 
 
1) Zestawienie złożonych ofert do części nr 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

27 552,00 

 
2) Zestawienie złożonych ofert do części nr 2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

27 552,00 

 
3) Zestawienie złożonych ofert do części nr 3: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

27 552,00 

 
4) Zestawienie złożonych ofert do części nr 4: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

27 552,00 

 
5) Zestawienie złożonych ofert do części nr 5: brak oferty 
 
6) Zestawienie złożonych ofert do części nr 6: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

32 913,79 

2. Emitel S.A. 
Ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
REGON: 146945210 

9 969,83 

 
7) Zestawienie złożonych ofert do części nr 7: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

27 669,07 

2. Emitel S.A. 
Ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
REGON: 146945210 

9 969,83 

 

                                                           
1podstawa prawna - art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) 



 
numer sprawy ZZP.2380.31.2023 

 

8) Zestawienie złożonych ofert do części nr 8: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

88 560,00 

 
9) Zestawienie złożonych ofert do części nr 9: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

16 191,72 

2. Emitel S.A. 
Ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
REGON: 146945210 

10 056,48 

 
10) Zestawienie złożonych ofert do części nr 10: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  ASTA-NET S.A.,  
64-920 Piła 
ul. Podgórna 10 
REGON: 570010801 

17 712,00 

2. INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

23 616,00 

 
11) Zestawienie złożonych ofert do części nr 11: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

19 483,20 

 
12) Zestawienie złożonych ofert do części nr 12: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

15 748,92 

 
13) Zestawienie złożonych ofert do części nr 13: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

27 552,00 

2. Emitel S.A. 
Ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
REGON: 146945210 

10 056,48 

 
 
 
 
 
 
 



 
numer sprawy ZZP.2380.31.2023 

 

14) Zestawienie złożonych ofert do części nr 14: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  ASTA-NET S.A.,  
64-920 Piła 
ul. Podgórna 10 
REGON: 570010801 

19 778,40 

2. INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

19 970,28 

 
15) Zestawienie złożonych ofert do części nr 15: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

13 793,22 

 
16) Zestawienie złożonych ofert do części nr 16: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

13 776,00 

2. Emitel S.A. 
Ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
REGON: 146945210 

9 143,82 

 
17) Zestawienie złożonych ofert do części nr 17: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

13 776,00 

 Emitel S.A. 
Ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
REGON: 146945210 

9 143,82 

 
18) Zestawienie złożonych ofert do części nr 18: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

13 776,00 

2. Emitel S.A. 
Ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
REGON: 146945210 

9 143,82 

 
19) Zestawienie złożonych ofert do części nr 19: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

13 776,00 

 Emitel S.A. 
Ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
REGON: 146945210 

9 143,82 

 



 
numer sprawy ZZP.2380.31.2023 

 

20) Zestawienie złożonych ofert do części nr 20: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

13 793,22 

 
21) Zestawienie złożonych ofert do części nr 21: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  INEA Sp. z o.o. 
Wysogotowo,  
ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo 
REGON: 387080789 

13 793,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Agata Cieślewicz 


